学術研究奨励寄付金申込書
年 月 日

明治大学研究・知財戦略機構
機 構 長  殿

【寄付金申込者】
住所 〒

機関名
役職・氏名  印

   下記のとおり、学術研究奨励寄付金を申し込みます。

寄 付 の 目 的

寄 付 金 額 円

寄 付 金 の 種 類
（何れかにチェック願います）

□特定公益増進法人への寄付
□受配者指定寄付金※ （決算日    月    日）

※日本私立学校振興・共済事業団宛ての寄付申込書も別途必要です。

指 定 す る 教 職 員 名
（または特定課題研究ユニット等）

（所属先、役職、氏名)

寄付金の納入予定日 年    月    日

取 扱 担 当 者

（担当者氏名）

（担当者部署）

（電話） （FAX）

（E-mail アドレス）

明治大学広報紙誌への
寄付者名・金額の掲載諾否

（それぞれ何れかにチェック願います）

寄付者名： □実 名   □匿 名

寄付金額： □公 開   □非公開
本学では、御寄付いただいた方への感謝の気持ちとして、寄付者を顕彰するために、

寄付者名（氏名・機関名）及び寄付金額を広報紙誌に掲載させていただいております。

なお、チェックが無い場合は「匿名」「非公開」扱い（不掲載）とさせていただきます。

備 考
（大学使用欄）

機構長／

副機構長
（受入決定）

研究推進部長

（生田）

研究知財

事務長

事務担当者

受付№ 領収書、預り書№ 備考

入金伝票№

No.